



Telephone No. दूरभाष संख्या 0422 - 2225522
Fax No. फैक्स संख्या 0422 - 2220775

जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF GST & CENTRAL EXCISE
6/7 ए.टी.डी. स्ट्रीट रेस कोर्स रोड, आटि स्ट्रीट रेस कोर्स रोड, कोयंबटूर COIMBATORE - 641018

फा.सं. II/39/35/2016- हिन्दी/के.उ.शु.

दिनांक /Date 13/11/2017

सेवा में, To,
महानिदेशक, The Director General,
निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय, Directorate General of Performance Management,
केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, Central GST and Central Excise,
डी ब्लॉक, इन्द्र प्रस्थ एस्टेट, "D" block, IP Estate,
नई दिल्ली 110002 New Delhi 110002
महोदय / Sir,

विषय- राजभाषा- जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त कार्यालय कोयंबटूर, लेखा परीक्षा आयुक्त कार्यालय एवं अपील आयुक्त कार्यालयों की दिनांक 28/09/2017 को आयोजित राजभाषा कार्यान्वयन समिति की जुलाई-सितंबर 2017 तिमाही की बैठक का कार्यवृत्त - सम्बन्धित।

Sub:- Minutes of the Meeting of Official Language Implementation Committee for the quarter of July-Sept. 2017 held on 28/09/2017 for the offices of Gst and Central Excise Coimbatore and Audit Coimbatore and Appeal Commissionerate Coimbatore - Reg.

कृपया जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त कार्यालय कोयंबटूर, लेखा परीक्षा आयुक्त कार्यालय एवं अपील आयुक्त कार्यालयों की दिनांक 28/09/2017 को आयोजित राजभाषा कार्यान्वयन समिति की जुलाई-सितंबर 2017 बैठक का कार्यवृत्त आगे की कार्रवाई हेतु इस पत्र के साथ संलग्न है।

Minutes of the Meeting of Official Language Implementation Committee for the quarter of July-Sept. 2017 held on 28/09/2017 for the offices of GST and Central Excise Coimbatore and Audit Commissionerate Coimbatore and Appeal Commissionerate Coimbatore are forwarded for necessary action at your end.

भवदीय/ Yours Faithfully,

श्री. श्रीनिवास राव

(जी. श्रीनिवास राव/ G.SREENIVASA RAO)

(आयुक्त/ Commissioner)

प्रतिलिपि प्रस्तुत / Copy Submitted to:

- उपनिदेशक, निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, डी. ब्लॉक, नई दिल्ली- 110002.
The Deputy Director, The Directorate General of Performance Management, Central Gst and Central Excise, "D" Block, IP Estate, New Delhi-110002
- प्रधान आयुक्त कार्यालय जीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नंगमबक्कम, चैन्नई -600034
The Pr. Chief Commissioner, GST and Central Excise Chennai Zone, Nungambakkam, Chennai -600034
- उप निदेशक (कार्यान्वयन), क्षेत्रीय कार्यान्वयन कार्यालय (दक्षिण-पश्चिम), राजभाषा विभाग केंद्रीय भवन, ब्लॉक- सी-1, 7 वां तल, सी.एस.ई.जेड. (डाक), कोचिन- 682037. The Deputy Director, Regional Implementation Office (SOUTH -WEST), Department of Official Language, Kendriya Bhavan, Block -C-1, 7TH Floor C. S. E. Z, P.O. COCHIN -682037
- सदस्य सचिव, नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति, भारत संचार निगम लिमिटेड, सेंट्रल टेलिफोन एक्सचेंज, स्टेट बैंक रोड, कोयंबटूर-641018.
The Member Secretary, Town Official Language Implementation Committee, Bharat Sanchar Nigam Limited, State Bank Road, Central Telephone Exchange Coimbatore -641018
- राजभाषा हिंदी अनुभाग, प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय जीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नंगमबक्कम, चैन्नई -600034/Official Language Hindi Section GST and Central Excise o/o Pr. Chief Commissioner Office, Tamil Nadu Zone Nungambakkam, Chennai -600034
- अपील आयुक्त / आयुक्त लेखा परीक्षा कोयंबटूर Commissioner (Appeals) / Commissioner (Audit) Coimbatore
- सभी अपर आयुक्त/ उप आयुक्त / संयुक्त आयुक्त /सहायक आयुक्त मुख्यालय कार्यालय All Additional Commissioners/Joint Commissioners/Deputy Commissioners/Assistant Commissioners Hqrs., Office, Coimbatore.
- उपायुक्त /सहायक आयुक्त I/II/III/IV / तिरुपुर /पोलाची /कन्नूर मंडल कार्यालय The Deputy/ Assistant Commissioner, Coimbatore - I/II/III/IV Tiruppur / Pollachi /Connoor -division office/ All Customs Formations
- कोयंबटूर आयुक्तालय के सभी अनुभाग/ रेंज कार्यालय। All Sections of Coimbatore Commissionerate Hqrs. Office /All Ranges.
- कंप्यूटर अनुभाग के अधीक्षक को विभागीय वेबसाइट पर प्रकाशित करने हेतु। Superintendent (Computer Section) for Publishing on Coimbatore Commissionerate's Website.
- नोटिशन बोर्ड/Notice Board



Telephone No. दूरभाष संख्या 0422 - 2225522
Fax No. फैक्स संख्या 0422 - 2220775

जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF GST & CENTRAL EXCISE
6/7 ए.टी.डी. स्ट्रीट रेस कोर्स रोड, आटडी स्ट्रीट रेस कोर्स रोड, कोयम्बटूर COIMBATORE - 641018
फा.सं. II/39/35/2016- हिन्दी/के.उ.शु. दिनांक /Date /11/2017

विषय-राजभाषा- जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्त कार्यालय कोयम्बटूर, लेखा परीक्षा आयुक्त कार्यालय एवं अपील आयुक्त कार्यालयों की दिनांक 28/09/2017 को आयोजित राजभाषा कार्यान्वयन समिति की बैठक का कार्यवृत्त - सम्बन्धित।

Sub:- Minutes of the Meeting of Official Language Implementation Committee held on 28/09/2017 for the offices of GST and Central Excise Coimbatore and Audit Commissionerate Coimbatore and Appeals Commissionerate, Coimbatore - Reg.

जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त कार्यालय, कोयम्बटूर, लेखा परीक्षा आयुक्त कार्यालय एवं अपील आयुक्त कार्यालयों के लिए राजभाषा कार्यान्वयन समिति की 30/09/2017 को समाप्त तिमाही की संयुक्त बैठक दिनांक 28/09/2017 को अपराह्न 3:30 बजे जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्त, माननीय श्री जी.श्रीनिवास राव, आयुक्त की अध्यक्षता में नये सम्मेलन कक्ष में आयोजित की गई।

A Joint Quarterly Meeting, for the offices of GST and Central Excise Coimbatore and Audit commissionerate Coimbatore and Appeals Commissionerate Coimbatore of the Official Language Implementation Committee for the quarter ending 30/09/2017 was convened on 28/09/2017 at 3:30 PM at New Conference Hall under the Chairmanship of Shri G. SREENIVASA RAO, Commissioner of GST and Central Excise, Coimbatore.

इस बैठक में निम्नलिखित अधिकारीगण उपस्थित थे/The following officers attended the meeting:-

क्र. सं.	अधिकारियों के नाम/ Name of officers/ S/Shri/Smt.	पदनाम/Designation	सदस्यता/Membership
1.	जी. श्रीनिवास राव/ G.Sreenivasa Rao	आयुक्त/Commissioner	अध्यक्ष/ Chairman
2.	मिन् प्रमोद/Minu Pramod	अपरआयुक्त/Addl. Commissioner	रा.का.स. सदस्य सचिव Member Secretary
3.	डॉ.मु.पेरियसामी/DR. M. Periasamy	संयुक्त आयुक्त/Joint Commissioner	रा.का.स. सदस्य/Member of OLIC
4.	पी. सरवणा पेरूमाल/P. Saravana Perumal	उप आयुक्त/Dy. Commr.	रा.का.स. सदस्य/Member of OLIC
5.	राजश्री टी./Rajashree T.	उप आयुक्त/Dy. Commr.	रा.का.स. सदस्य/Member of OLIC
6.	एन. प्रदीप /N. Pradeep	उप आयुक्त/Dy. Commr.	रा.का.स. सदस्य Member of OLIC
7.	ए.गोविंदराज /Govindaraj A.	उप आयुक्त/Dy. Commr.	रा.का.स. सदस्य Member of OLIC
8.	वि.कृष्णमूर्ती /V. Krishnamoorthy	सहायक आयुक्त/Asst. Commissioner	रा.का.स. सदस्य Member of OLIC
9.	थंगराजन वि./Thangarajan V.	सहायक आयुक्त/Asst. Commissioner	रा.का.स. सदस्यMember of OLIC
10.	एन. सुब्रमण्यम /N.Subramaniam	सहायक आयुक्त/Asst. Commissioner	रा.का.स. सदस्यMember of OLIC
11.	सी.एम. प्रदीप कुमार/C.M.Pradeep Kumar	प्रशासनिक अधिकारी/ Admn. Officer	रा.का.स. सदस्यMember of OLIC
12.	ए.आर. गंगा/A.R. Ganga	प्रशासनिक अधिकारी/ Admn. Officer	रा.का.स. सदस्यMember of OLIC
13.	आर.मारीश्वरन/Mareeswaran R.	प्रशासनिक अधिकारी/ Admn. Officer	रा.का.स. सदस्यMember of OLIC
14.	के.एस. विशालाक्षी/ Vishalakshi K.S.	प्रशासनिक अधिकारी/ Admn. Officer	रा.का.स. सदस्य/Member of OLIC
15.	लता रेमण्ड/Latha Rymond	अधीक्षक/Supdt.	रा.का.स. सदस्यMember of OLIC
16.	एस. गायत्री/Gayatri S.	अधीक्षक/Supdt	रा.का.स. सदस्य Member of OLIC
17.	एम.अनुराधा/M.Anuradha	अधीक्षक/Supdt	रा.का.स. सदस्य Member of OLIC
18.	संतोष विजयराघवन/ Santosh Vijayaraghavan	अधीक्षक/Supdt	रा.का.स. सदस्य Member of OLIC

